



Drillcon AB (Publ)  
Pressmeddelande  
2008-10-27

## Drillcon varslar om uppsägning

**Drillcons svenska dotterbolag Drillcon Core AB varslar ytterligare 23 personer om uppsägning på grund av vikande orderingång på prospekteringsborrning. Den senaste tidens prisfall på basmetaller i kombination med situationen på finansmarknaden har gjort att många befintliga och potentiella kunder indikerar betydande neddragningar av sin prospekteringsverksamhet. Drillcon reviderar ner årets omsättningsprognos från 320 Mkr till 305 mkr.**

– Generellt sjunkande metallpriser, undantaget guld, och oro på finansmarknaden har gjort att efterfrågan av kärnborrning för fältprospektering har minskat kraftigt inför fjärde kvartalet. Förändringen har kommit mycket snabbt. Vår bedömning är att den minskade efterfrågan kommer att påverka omsättningen för fjärde kvartalet, vi reviderar därför ned omsättningsprognosen till 305 Mkr, vilket var vår ursprungliga prognos för 2008. Bolagets tidigare prognos var 320 Mkr.

Kärnborrning under jord i befintliga gruvor, raiseborrning samt borrning och geoservice för anläggningsindustrin påverkas inte i samma utsträckning av ovan nämnda faktorer. Drillcon har redan säkrat ett antal långtidskontrakt inom dessa verksamhetsområden som ger en stabil bas att stå på inför 2009, säger Mikael Berglund VD i Drillcon AB.

### För ytterligare information kontakta:

Mikael Berglund, VD  
Drillcon AB  
Telefon: 0587-82824  
E-post: [mikael.berglund@drillcon.se](mailto:mikael.berglund@drillcon.se)  
WEB: [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se)

### Certified Adviser på OMX First North:

Glitnir  
Box 16027  
SE-103 21 Stockholm  
Sweden  
Tel: 08 463 85 00  
[www.glitnir.se](http://www.glitnir.se)

### Allmänt om Drillcon-gruppen:

*Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Geotecnia och Suomen Malmi Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som huvudmarknader. Koncernens totala omsättning uppgick till ca 250 Mkr under 2007 och förväntas uppgå till 305 Mkr år 2008.*

*Drillcon AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Advisor är Glitnir AB.*